
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « _______________201д^г. № ^ j, Кыштым

О внесении дополнений в 
административный регламент 
предоставления муниципальной 
услуги «Служба социального такси»

В целях совершенствования предоставления мер социальной поддержки, 
соблюдения адресности и применения критериев нуждаемости, повышения 
качества и доступности оказания муниципальной услуги по доставке 
проживающих в Кыштымском городском округе отдельных категорий граждан к 
социально-значимым объектам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Служба социального такси», утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 17.06.2016 г. № 1386 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Служба социального такси» (в ред. от 27.12.2017 г. № 2773, от 17.10.2018 
г. № 2350) следующие дополнения:

1) пункт 2 раздела 1 дополнить абзацем 15 следующего содержания: 
«учреждения здравоохранения г. Миасса Челябинской области, в которых

проводится лечение по курсу «радиология».»;
2) пункт 9 раздела 4 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) отдельные категории граждан, проживающие на территории 

Кыштымского городского округа, проходящие лечение по направлению в 
лечебных учреждениях г. Миасса Челябинской области по курсу «радиология».»;

3) абзац 4 пункта 13 раздела 5 дополнить следующими словами «, СНИЛС.»;
4) пункт 30 раздела 10 дополнить абзацем 2 следующего содержания: 
«Гражданам, проходящим лечение по направлению в лечебных учреждениях

г. Миасса Челябинской области по курсу «радиология» муниципальная услуга 
предоставляется в соответствии с направлением.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации и размещению на официальном сайте администрации Кыштымского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Управление социальной защиты населения адмщцйбтрщщи Кыштымского
городского округа (Лашманова С.Г), Муниципаль 
центр социального обслуживания^ н щ щ Щ о К ; 
(Карипов А.С.). чЕШММии 0Г

4. Контроль исполнения настоящ#&ИШЬта:копия
Глава Кыштымского городского о

«Комплексный 
дского округа»

'о . \\

:а собой.
№

4 Л.А. Шеболаева
V


